РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2025

           № 6

     п.Новороссийский
   О присвоении адреса
 земельному участку
       В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. N 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление главного врача КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Присвоить земельному участку, расположенному: Российская Федерация, Алтайский край район Рубцовский, п.Новоросииский, находящегося по ул. Рубцовская, № 20, кадастровый номер 22:39:030302:368, площадью 500 кв. м. следующий адрес: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Рубцовский, сельское поселение Новороссийский сельсовет, поселок Новороссийский, улица Рубцовская, земельный участок 20.
Глава сельсовета

        С.П.Грачев